Совет депутатов

муниципального округа Новогиреево

РЕШЕНИЕ

08.04.2014 года № 03-06/14

	О согласовании проекта градостроительного плана земельного участка по адресу: ул. Фрязевская вл. 4

В соответствии с Законом города Москвы от 11.07.2012г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Устава муниципального округа Новогиреево в городе Москве, Совет депутатов решил:

1. Согласовать проект градостроительного плана земельного участка по адресу: ул. Фрязевская вл. 4.
2.  Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

3. Направить настоящее решение в управу района Новогиреево города Москвы, префектуру ВАО города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Новогиреево www.mо-novogireevo.ru.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Новогиреево В.М. Чикунова.
Глава
муниципального округа

   В.М. Чикунов